MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA N.º 194/2018

21/09/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR,

usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

 Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO, especialmente designada para analisar as

propostas técnicas para locação de Software, conforme segue:

> Presidente  IVONETE BEATRIZ WEBER CPF Nº 717.679.329-87

 > Secretário   EDSON CARLOS BECKER CPF Nº 523.757.819-53

 > Membro  SÍNTIA TRZCIALKOSKI  CPF Nº 051.462.949-50

> Membro  ANTONIO CARLOS VAINER CPF Nº 523.765.839-34

> Membro  DEONILDO DE NEZ  CPF Nº 545.783.029-20

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria nº 343/2014, de 24/11/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 21 de setembro de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO PARA ANALISAR PROPOSTAS

TÉCNICAS PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE.